
Związek Kynologiczny w Polsce 

Oddział w  Bydgoszczy 

85-210 Bydgoszcz, ul.Ułańska 4a 

 

 

 

 

 
 

KLUBOWA WYSTAWA  

SPANIELI I PSÓW DOWODNYCH  
 

 

Bydgoszcz, 16 lutego 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Te ren wy sta wy 

Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze  
ul. Gdańska 187, 85-674 Bydgoszcz



PROGRAM WYSTAWY 
 
od 8.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę   
    9.00 otwarcie wystawy  
     9.15 - 10.00 konkurencje hodowlane  

wybór Najlepszej Pary Hodowlanej  
sędzia: Laurent Pichard   

wybór Najlepszego Reproduktora 
sędzia: Laurent Pichard   

wybór Najlepszej Hodowli  
sędzia: Barbara Müller  

   10.00 - 14.30 ocena psów w ringach  
   15.00 konkurencje finałowe  
 

Memoriał Janiny Hejn
sędzia: Barbara Müller  

Memoriał Barbary Szczepkowskiej
sędzia: Laurent Pichard  

wybór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia 
sędzia: Barbara Müller  

wybór Najpiękniejszego Szczenięcia
sędzia: Laurent Pichard  

wybór Najpiękniejszego Weterana 
sędzia: Barbara Müller  

wybór Najpiękniejszego Juniora
sędzia: Barbara Müller  

wybór Najpiękniejszego Psa Użytkowego 
sędzia: Laurent Pichard  

wybór Zwycięzcy Klubowej Wystawy 2020 
sędzia: Laurent Pichard 



3

Klub Spanieli i Psów Dowodnych postanowił w roku 2020 poświęcić naszą 

Wystawę Klubową pamięci Pani Barbary Szczepkowskiej, niezapomnianej 

wspaniałej Koleżanki, Sędzi i Hodowczyni. 

Barbara Szczepkowska (ur.1936 - zm.2015) była sędzią międzynarodowym 

IV i VIII Grupy FCI oraz części grupy II FCI - sznaucery, pinczery.  

Hodowała Cocker spaniele angielskie, Cocker spaniele amerykańskie, a także 

sznaucery miniaturowe pieprz i sól pod przydomkiem hodowlanym „Od Kawy”.        

To Ona jako pierwsza sprowadziła do Polskiej kynologii amerykańskie cocker 

spaniele; pierwszą Jej suką w tej rasie była kremowa Wilderer's Deborach,         

a następnie sprowadziła czarnego podpalanego samca PETER PAN of Witch Wood. 

Barbara Szczepkowska wydała w 1993 roku książkę zatytułowaną 

„Amerykański cocker-spaniel i inne spaniele”. Książka ta była wznowiona pod  

tytułem „Cocker-spaniel angielski i amerykański”. 

Pani Barbara bardzo prężnie udzielała się w Oddziale Warszawskim, gdzie 

wraz z Panem Kazimierzem Ściesińskim prowadziła sekcję grupy VIII, a następnie 

sekcję sznaucerów. 

Wspominając Ją jako koleżankę, hodowcę, sędziego, należy podkreślić,       

że była osobą o wielkiej kulturze osobistej, bardzo życzliwą i zawsze pomocną dla 

młodszych koleżanek i kolegów, ALE TEŻ POTRAFIĄCĄ SIĘ „POSTAWIĆ”,         

GDY UZNAŁA, ŻE TRZEBA. Sędzią BYŁA niezwykle profesjonalną i o wielkiej 

wiedzy, Jej wybory były przyjmowane zarówno przez zwycięzców, jak i tych prze-

granych ze zrozumieniem i uznaniem, bo były najlepszą wskazówką dla hodowców     

do dalszej ich pracy hodowlanej. 

W roku 2005 Zjazd Delegatów w Warszawie nadał Jej w uznaniu zasług dla 

polskiej kynologii tytuł Członka Honorowego ZKwP. 



4

Komitet Organizacyjny Wystawy 
 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 
LESZEK SIEJKOWSKI 

 
Przewodniczący Klubu Spanieli i Psów Dowodnych 

JERZY OLSZEWSKI 
 

V-ce Przewodnicząca d.s Organizacyjnych 
ZOFIA KONDERLA 

 
Sekretarz Wystawy 
BEATA SIERACKA 

 
Skarbnik Wystawy 

RENATA WACZYŃSKA 
 

Komisarz Wystawy  
RENATA WACZYŃSKA 

 
Gospodarz Wystawy 

BARTOSZ RYBARCZYK, HUBERT DĘBOWSKI 
 

Sekretariat Wystawy 
AGNIESZKA DORNIAK 

 
Tłumacze 

MAGDALENA IWICKA 
MICHAŁ IWICKI 

 
Konferansjer  

JERZY OLSZEWSKI 
 

Opieka medyczna 
MARIOLA LEPIEJEW 

 
Nadzór weterynaryjny 

lek.wet. PIOTR BANASZAK 
 

Opieka weterynaryjna 
lek.wet. MACIEJ KIERSKI 

 



5

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI 
 

LAURENT PICHARD (SZWAJCARIA) 
Cocker spaniel angielski 

Cocker spaniel amerykański 
 

BARBARA MÜLLER (SZWAJCARIA) 
 Barbet 

Clumber spaniel 
Field Spaniel 

Hiszpański pies wodny 
Irlandzki wodny spaniel  

Lagotto romagnolo 
Nederlandse Kooikerhondje 

Płochacz niemiecki - Wachtelhund 
Portugalski pies dowodny 
Springer spaniel angielski 

Springer spaniel walijski 

Sussex Spaniel 
 
 
 

ASYSTENCI KYNOLOGICZNI 
 

Marzena Skórzewska, Eugeniusz Skórzewski, 
Aleksandra Szydłowska, Arkadiusz Goguła, Ewa Kotowska



6

FUNDATORZY NAGRÓD 
 
KLUB SPANIELI I PSÓW DOWODNYCH 

- puchary dla ZWYCIĘZCÓW KLUBU I MŁODZIEŻOWYCH ZWYCIĘZCÓW KLUBU 
- MEMORIAŁ JANINY HEJN - puchar dla najlepszego jednomaścistego  
  Cocker spaniela angielskiego 
- MEMORIAŁ BARBARY SZCZEPKOWSKIEJ - puchar dla Zwycięzcy Rasy  
  Amerykański Cocker Spaniel 
- rozety 

BEST PUPPY LOK. 1 
BEST JUNIOR LOK.1 
BEST WETERAN LOK. 1 
BEST IN SHOW LOK. 1-4 
BEST OF BREED 

 
ODDZIAŁ BYDGOSKI ZWIĄZKU KYNOLOGICZNEGO 

- puchary dla Zwycięzców Konkurencji Finałowych 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ  LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES KLUBOWEJ WYSTAWY SPANIELI  
I PSÓW DOWODNYCH LOK. 1-4 

- puchary dla Zwycięzców Konkurencji Hodowlanych lok. 1-4 
NAJLEPSZY REPRODUKTOR lok.1-4 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA lok.1-4 
NAJLEPSZA HODOWLA lok.2-4 

- upominek dla każdego wystawcy Klubowej Wystawy Spanieli i Psów Dowodnych 
 

SEKCJA SPANIELI I PSÓW DOWODNYCH ZKwP ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY 
- upominki  

BEST IN SHOW LOK. 1-4 
      NAJLEPSZA HODOWLA LOK 1 

 
FIRMA SCANVET POLSKA – www.scanvet.pl 

- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH :  LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES  KLUBOWEJ WYSTAWY SPANIELI  
I PSÓW DOWODNYCH 

- UPOMINKI DLA WSZYSTKICH ZGŁOSZONYCH PSÓW NA KLUBOWĄ WYSTAWĘ 
 

FIRMA KORMOTECH 
- KARMA  DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH: LOK. 1-4 

NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES  KLUBOWEJ WYSTAWY SPANIELI  
I PSÓW DOWODNYCH 



7

FIRMA MILORD –MEAT STRIPES – www.milord.com.pl 
- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH  LOK I-IV 

NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR .  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES KLUBOWEJ WYSTAWY SPANIELI  
I PSÓW DOWODNYCH 

 
FIRMA BOTANIQA  - www.botaniqa.eu 

- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH :  LOK. 1-4 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES KLUBOWEJ WYSTAWY SPANIELI  
I PSÓW DOWODNYCH 

 
 

FUNDATORZY INDYWIDUALNI 
 
HODOWLA XILANDER www.xilander.com 

- Puchar dla Najlepszego Młodszego Szczenięcia Klubu 
- Puchar dla Najlepszego Szczenięcia Klubu 
 

HODOWLA DARLET GRAŻYNA ZIELIŃSKA 
- Puchar dla Najlepszego Psa z kl. pośredniej  w rasie Amerykański Cocker  
  Spaniel 
- Puchar dla Najlepszej Suki z kl. pośredniej  w rasie Amerykański Cocker Spaniel 
 

HODOWLA EVEPASSION - EWA OCHMAN 
- Nagroda dla każdego zgłoszonego psa w rasy Amerykański Cocker Spaniel 
- Nagroda  dla Zwycięzcy Rasy w rasie Amerykański Cocker Spaniel 
- Nagroda dla Zwycięzcy Płci Przeciwnej w rasie Amerykański Cocker Spaniel 

 
HODOWLA PSY PRZYSZŁOŚCI- BEATA I KAROL SIERACCY 

- Nagroda  dla Zwycięzcy Rasy w rasie Angielskie Cocker Spaniel 
 

HODOWLA KOLORFULL DREAM - BARBARA KLONOWSKA 
- Rozeta  dla Zwycięzcy Rasy w rasie Amerykański Cocker Spaniel 
- Rozeta dla Zwycięzcy Płci Przeciwnej w rasie Amerykański Cocker Spaniel 
- Rozeta dla Najlepszego Juniora w rasie Amerykański Cocker Spaniel i 
- Rozeta dla Najlepszego  Szczenięcia w rasie Amerykański Cocker Spanieli 
 

GROOMER.COM.PL 
- Zestaw kosmetyków dla każdego zgłoszonego psa rasy Amerykański Cocker  

Spanieli 
 

ZUZANNA GWARDYŃSKA 
- Szarpaki dla każdego zgłoszonego psa rasy  Amerykański cocker spaniel 
- Nagroda dla każdego zgłoszonego psa rasy Portugalski pies dowodny 

 
* * *



8

INFORMACJE DLA WYSTAWCÓW 
 
Klasy wystawowe 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wieku 4-6 miesięcy, 
KLASA SZCZENIĄT - dla psów/suk w wieku 6-9 miesięcy, 
KLASA MŁODZIEŻY - dla psów/suk w wieku 9-18 miesięcy, 
KLASA POŚREDNIA - dla psów/suk w wieku 15-24 miesięcy, 
KLASA OTWARTA - dla psów/suk w wieku powyżej 15 miesięcy, 
KLASA UŻYTKOWA - dla psów/suk w wieku powyżej 15 miesięcy, 

  z certyfikatem użytkowości.  
KLASA CHAMPIONÓW - dla psów/suk posiadających tytut championa 

  międzynarodowego lub krajowego, polskiej 
  lub zagranicznej organizacji kynologicznej 
  uznanej przez FCI.  

KLASA WETERANÓW - dla psów i suk powyżej 8 lat. 
 
Nagrody i tytuły 
 
1. MEDALE 
Otrzymują psy/suki we wszystkich klasach (za wyjątkiem klasy młodszych 
szczeniąt i szczeniąt), które otrzymały ocenę doskonałą oraz zajęły trzy        
pierwsze lokaty w klasie. Rodzaj medalu uzależniony jest od zajętej lokaty: 

lokata l - medal złoty 
lokata II - medal srebrny 
lokata lII - medal brązowy 

 
2. DYPLOMY 
Otrzymują wszystkie psy/suki, które otrzymały ocenę co najmniej dobrą. 
Psy/suki otrzymujące ocenę dostateczną lub pozostające bez oceny dyplomu 
nie otrzymują. 
 
3. TYTUŁY 
Na wystawie psy/suki mogą otrzymać następujące tytuły: 
 
MŁODZIEŻOWY ZWYCIĘZCA KLUBU - Bydgoszcz 2020 - może otrzymać 
pies/suka wystawiany w klasie młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą         
i zajmie l-szą lokatę. 
 
ZWYCIĘZCA KLUBU - Bydgoszcz 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki, które 
otrzymały ocenę doskonałą, pierwsze lokaty i CWC w klasie pośredniej, 
otwartej, użytkowej i championów. 
 
Wniosek o CWC - certyfikat na Championa Polski może otrzymać pies/suka      
w wieku powyżej 15 miesięcy, który otrzymał ocenę doÑskonałą i zajął l-szą 
lokatę w klasie pośredniej, otwartej, użytkowej lub championów, bez względu 
na liczbę konkurentów. 



9

ZWYCIĘZCA RASY (Best of Breed - BOB) i ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ 
(BOS) - o tytuły te konkurują psy i suki tej samej rasy, które otrzymały tytuł 
„Zwycięzca Klubu", „Młodzieżowy Zwycięzca Klubu" oraz „Zwycięzca Klubu 
Weteran”. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY - Bydgoszcz 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy i suki z tytułem „Zwycięzca Rasy" (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ WYSTAWY KLUBOWEJ - Bydgoszcz 
2020 - o tytuł ten konkurują psy i suki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię    
w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ WYSTAWY KLUBOWEJ - Bydgoszcz 2020 -          
o tytuł ten konkurują psy i suki z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie 
(konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR WYSTAWY KLUBOWEJ - Bydgoszcz 2020 - o tytuł 
ten konkurują psy i suki z tytułem Młodzieżowy Zwycięzca Klubu (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN WYSTAWY KLUBOWEJ - Bydgoszcz 2020 -         
o tytuł ten konkurują psy i suki z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie 
(konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY WYSTAWY KLUBOWEJ - Bydgoszcz 
2020 - o tytuł ten konkurują psy i suki z oceną doskonałą i 1-szą lokatą w klasie 
użytkowej (konkurencja finałowa) 
 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - startują psy i suki jednej rasy w rękach   
jednego właściciela. 
 
NAJLEPSZA HODOWLA - startują co najmniej 3 psy z tym samym przy-
domkiem hodowlanym, z co najmniej dwóch miotów. 
 
NAJLEPSZY REPRODUKTOR - startują co najmniej 3 psy po danym repro-
duktorze z różnych kryć. 
 
MEMORIAŁ JANINY HEJN - dla najlepszego jednomaścistego spaniela - jeśli 
Zwycięzca Rasy nie jest jednomaścisty, to wtedy wychodzą za niego wszyst-
kie spaniele jednomaściste z oceną doskonałą. 
 
MEMORIAŁ BARBARY SZCZEPKOWSKIEJ - dla Zwycięzcy Rasy Cocker 
spaniel amerykański. 
 
 



10

KONKURENCJE HODOWLANE  
Rozpoczęcie konkurencji hodowlanych o godz. 9.15 

 
Konkurencja  o tytuł „NAJLEPSZA PARA HODOWLANA” 
 
Clumber Spaniel, wł. Płaczek Grażyna 

JEREMAJA L&T BALOOVER Pies 4 
JUMA L&T BALOOVER Suka 5  

Cocker spaniel angielski, wł. Karasiewicz Piotr 
ROMEO Uczniowski Kaprys Pies 28 
GEMMA Uczniowski Kaprys Suka 69  

Cocker spaniel angielski, wł. Piechocka Katarzyna 
WINTER IS COMING Perfekt Partner Pies 35 
DREAM BY MINE Perfekt Partner FCI Suka 78  

Cocker spaniel angielski, wł. Sędzicka Anita 
ONE LOVE & ONE LIFE Xilander Pies 34 
SO EXIGE Xilander (FCI) Suka 83  

Irlandzki spaniel dowodny, wł. Plewka Katarzyna 
Cuboglach REED DAGGER Pies 90 
CurlyCo DAZZLING DANCER Suka 92 

 
 
Konkurencja o  tytuł  „NAJLEPSZA HODOWLA” 
 
Cocker spaniel angielski  
Perfekt Partner FCI, hod. Katarzyna Piechocka 

22 PINK FLOYD Perfekt Partner 
35 WINTER IS COMING Perfekt Partner 
71 NICE 2CU Perfekt Partner FCI 
78 DREAM BY MINE Perfekt Partner FCI 

 
Uczniowski Kaprys, hod. Piotr Karasiewicz 

28 ROMEO Uczniowski Kaprys 
58 RUBY Uczniowski Kaprys 
68 ESSTA Uczniowski Kaprys 
69 GEMMA Uczniowski Kaprys 

 
Xilander, hod. Anita Sędzicka 

34 ONE LOVE & ONE LIFE Xilander 
44 ROCK STAR Xilander (FCI) 
83 SO EXIGE Xilander (FCI) 

 
Lagotto romagnolo  
Górska Fantazja, hod. Beata Radomska 

97 PICOBELLO Górska Fantazja 
112 VESUVIA Górska Fantazja 
116 OLYMPEA Górska Fantazja 



11

Springer spaniel angielski  
Lordsett, hod. Katarzyna Książek 

137 Lordsett GET ON TOP 
147 Lordsett FELICITY 
149 Lordsett FATAMORGANA 

 
Tira Vento, hod. Katarzyna Plewka 

138 Tira Vento CAPTAIN DAVY JONES 
144 Tira Vento ABSOLUTELY CRAZY MAN 
146 Tira Vento CANDY DOLL 

 
Springer spaniel walijski  
Adea, hod. Renata Pietruszewska 

151 EASY VICTORY Adea 
152 GO HERO Adea (FCI) 
155 RIGHT ON THE MOMENT UMBRA AMABILLIS Adea (FCI) 

 
 
 
Konkurencja o  tytuł  „NAJLEPSZY REPRODUKTOR” 
 
Cocker spaniel angielski 
 
Withiflor PAPERBACK WRITER 

25 Bo Manera Donatio Regia 
29 SENCE OF HUMOR Give a Five (FCI) 
52 Black Magic Gipsy Queen Donatio Regia 
55 Golden Lemoniada Coda Felice 
60 SOMETHINGROYAL Xilander 
70 GOLDEN STORYTIME Xilander 

 
Springer spaniel walijski 
 
Hammalgardens TOP COLLECTION 

151 EASY VICTORY Adea 
152 GO HERO Adea (FCI) 
153 MARIUSZ S. Umbra Amabilis 
155 RIGHT ON THE MOMENT UMBRA AMABILLIS Adea (FCI) 

 
* * *



12

 
FCI 105 - BARBET 

(Barbet / French Water Dog) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
1 THORIN Konstelacja Małej Niedźwiedzicy, brązowe z białymi znaczeniami, 29-10-2018, tat./chip 

616093900750195, PKR.VIII-38441, 35444/X/18, (OSE Splendeur Doree (FCI) - FRIDA Konstelacja Małej 
Nidźwiedzicy (FCI)), hod.  Lucyna Maculewicz, wł. Monika Radawska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
2 EPIR Curly Heaven (FCI), (Ch.ROM), czarne z białymi znaczeniami, 22-04-2014, tat./chip 

616093900101816, PKR.VIII-31278, 13807/IV/14, (NELUM- HIMALIS ENGELBERT - ARIA z Górki 
Podduchowej), hod.  Sławomir Górczyński, wł. Tomasz Kaczorek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
3 Poppenspaler's Orzechówka, brązowe, 06-05-2018, tat./chip 250269802791119, PKR.NP.VIII-34, 

LOF 8 BARB. 1530/0, 14692/IV/18, (Fronsac - Poppenspaler's Impress-Me), hod.  Celine Coulier, wł. 
Tomasz Kaczorek, Polska 

 
FCI 109 - CLUMBER SPANIEL 

 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
4 JEREMAJA L&T BALOOVER, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), białe w pomarańczowe łatki, 13-07-2017, 

tat./chip 616093900416512, PKR.VIII-36399, 32620/II/17, (MASHAI'S The Wind of Leonardo - Tanti 
Auguri Kaprys Rejenta), hod.  Leszek Płaczek, wł. Grażyna Płaczek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
5 JUMA L&T BALOOVER, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), białe w pomarańczowe łatki, 13-07-2017, tat./chip 

616093900416405, PKR.VIII-36400, 32621/II/17, (MASHAI'S The Wind of Leonardo - Tanti Auguri Kaprys 
Rejenta), hod.  Leszek Płaczek, wł. Grażyna Płaczek, Polska 

 
FCI 167 - COCKER SPANIEL AMERYKAŃSKI 

(American Cocker Spaniel) 
 

Ring:  20  /  Sędzia/Judge:  Laurent Pichard (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
6 Chesvik Top SPECIAL EDITION, ogon cięty: NIE, czarne, 18-05-2019, tat./chip 900119000566037, 

RKF 5576084, (Windrider READY TO WIN - Delonji Grand DELUXE EDITION), hod.  Chebotareva Ekaterina, 
wł. Marina Borzova, Borovikov Grigoriy, Rosja 

7 TRANSYLVANIAN BLACK DIAMOND ATES, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 01-06-2019, tat./chip 
642093400147032, PKR w przygotowaniu, COR A 211-19/167, 32232/VII/19, (Xlnt Bold Eagle - Very Vigie 
Marie-La-Lune), hod.  Kozma Tibor, wł. Paulina Gocoł, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
8 BARNEY LEGKOE OBLACHKO, ogon cięty: NIE, białe w rude łaty, 09-04-2019, tat./chip 

900113001664919, PKR.VIII-39566, RKF 5573402, 15897/XIX/19, (GALAKSI ME AND ONLY ME - 
KNJAZ/KNJAGINJA PAULA POWER AV DEZIRE MIRACLE), hod.  Verin V.E., wł. Emil Walendzik, Polska 

9 Malibu Sunrise Vicolo Fiori, ogon cięty: NIE, czarne, 28-04-2019, tat./chip 010R, PKR w przygotowa-
niu, 32065/VII/19, (Silverhall Salutation - Belle z Zagłębia), hod. i wł. Szymon Karnaś, Polska 

 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



13

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
10 Evepassion ALVARO OF GEORGES, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 18-06-2018, tat./chip 

616093900500901, PKR.VIII-38079, 23971/XII/18, (BELIVE IN DREAMS ERUPTION OF JOY - KRUTAJA 
DZHORDZHIJA STERN FEUERSCHAIN), hod.  Ewa Ochman, wł. Małgorzata Sułkowska, Agata Sułkowska, 
Polska 

11 KING IS ONE AND ONLY Green Place Poland, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 02-04-2018, tat./chip 
616093900547446, PKR.VIII-37743, 991/L/18, (Four Seasons Hunique ADONIS AMARON - ESTRELLA 
Green Place Poland), hod.  Beata Królak, wł. Ewa Rokita, Polska 

12 VOGUE Catonium, ogon cięty: NIE, czarne, 13-03-2018, tat./chip 616093900327247, PKR.VIII-37387, 
53092/VIII/18, (Chesvik Top CROWN PRINCE - PINOT NOIR Catonium), hod.  Katarzyna Szlachcikowska, 
wł. Katarzyna Szlachcikowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
13 DOROGOY DIZAYN OT CHICARNOJ KOMPANII, ogon cięty: NIE, (J.Ch.BY, Ch.BY), płowe, 12-08-

2017, tat./chip 112069810011922, BCU 167-004562, (DELONJI GRAND ALL IN- ONE - GALAXY SKAIS), 
hod.  Snehirova Zh., wł. Volha Kazheltsova, Snegirova An., Białoruś 

14 EVELVEIS ELISEY HRABROE SERDTSE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 19-02-2018, tat./chip 
TCP1219, RKF 5413044, (VILLI UOKER AIR DABL KAPUCHINO - KUINN NIKOL), hod.  L.N. Korobkina, wł. 
Inna Porshneva, Rosja 

15 Evepassion Anton of Georges, ogon cięty: NIE, blond, 18-06-2018, tat./chip 616093900500654, 
PKR.VIII-38037, 33313/II/18, (Belive in Dreams Eruption of Joy - Krutaja Dzhordzhija Stern Feureschain), 
hod.  Ewa Ochman, wł. Ewa Ochman, Polska 

16 Rocco Steele Dei Gini, ogon cięty: NIE, tricolor, 22-02-2018, tat./chip 380260002936484, PKR.VIII-
37845, ROI 18/71706, 31242/VII/18, (Zilk's Look N'Like - Way To Rock Off The Ole Chip Dei Gini), hod.  
Laura Besati, wł. Szymon Karnaś, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
17 DELONJI GRAND RUSSIAN TSAR, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne podpalane, 13-09-2017, tat./chip 

DG113, PKR.VIII-37050, BCU 167-004525, 15430/XXIV/17, (JOYFUL EVENT'S DE LUXE DYNASTY - 
DELONJI GRAND ADORABLE SWEET), hod.  Svetlana Simankovich, wł. Izabela Gwardyńska, Polska 

18 THINK TWICE Catonium, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), biało-złote, 14-11-2016, tat./chip 
616093900327156, PKR.VIII-35479, 51758/VIII/16, (Fabelsfee HATE IT OR LOVE IT - PINOT NOIR 
Catonium), hod.  Katarzyna Szlachcikowska, wł. Katarzyna Szlachcikowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
19 Evepassion Ariett of Georges, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 18-06-2018, tat./chip 

616093900646812, PKR.VIII-38038, 33314/II/18, (Belive in Dreams Eruption of Joy - Krutaja Dzhordzhija 
Stern Feureschain), hod.  Ewa Ochman, wł. Ewa Ochman, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
20 DAKOTA z Zagłębia, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Ch.PL), czarne, 15-12-2017, tat./chip 

616093900522714, PKR.VIII-37431, 98485/I/17, (ADMIRAL'S SHOU NIGHT RIDER MORIS GERALD - 
AMERYKANKA z Zagłębia), hod.  Zygmunt Stelmach, wł. Grażyna, Lech Zielińscy, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
21 RENEE ZELLWEGER DEIGINI, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Klub.Ch.AKK SK, 

Mł.Ch.SK, GERMAN W-19), tricolor, 22-02-2018, tat./chip 380260002943998, PKR.VIII-37992, ROI 
18/71915, 16799/XV/18, (ZILK`S LOOK N` LIKE - WAY TO ROCK OFF THE OLE CHIP DEIGINI), hod.  Laura 
Besati, wł. Barbara Klonowska, Polska 

 
 
 
 
 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



14

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych

FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 
(English Cocker Spaniel) 

 

Ring:  20  /  Sędzia/Judge:  Laurent Pichard (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
22 PINK FLOYD Perfekt Partner, ogon cięty: NIE, pomarańczowe z przesianiem, 27-05-2019, tat./chip 

967000010188440, PKR w przygotowaniu, 1599/L/19, (MANACAS MILKY WAY - LOVE STORY Perfekt 
Partner), hod.  Katarzyna Piechocka, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
23 AMBER Ricci Club, ogon cięty: NIE, złote, 13-12-2018, tat./chip 616093200522619, PKR.VIII-38874, 

16988/XV/18, (Claramand ONCE AGAIN - BLACK MAGIC WOMAN Ricci Club), hod.  Zofia Konderla, wł. 
Renata, Waldemar Brzezińscy, Polska 

24 ARCUS Ars Auro (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 02-03-2019, tat./chip N449, 616093900764585, 
PKR.VIII-39310, 54241/VIII/19, (JOHNNIE WLAKER Liebeskind (FCI) - RACHEL Ricci Club (FCI)), hod.  
Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, wł. Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, Polska 

25 Bo Manera Donatio Regia, ogon cięty: NIE, czarne, 22-09-2018, tat./chip 616093900722234, PKR w 
przygotowaniu, 31796/VII/18, (Withiflor PAPER BACK WRITTER - COUNTRY STAR Of Don Carlos County), 
hod.  Beata Tomaszerwicz, wł. Beata Tomaszewicz, Polska 

26 CAPTAIN RON Esqueen, ogon cięty: NIE, blue roan, 03-01-2019, tat./chip 968000010484972, 
PKR.VIII-39209, 11500/VI/19, (Dash of Magic MY OWN DREAM - NO DOUBT I'M THE BEST Esqueen), hod.  
Edyta Górka, wł. Marta Bąkowska, Polska 

27 Falco z Chalupecke louky, ogon cięty: NIE, złote, 12-04-2019, tat./chip 900182001607458, PKR w 
przygotowaniu, CLP/AC/39273, 100378/I/19, (Drney Nut Wish - Waffle z Chalupecke louky), hod.  Milada 
Kubikova, wł. Dorota Ptaszek, Polska 

28 ROMEO Uczniowski Kaprys, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 21-10-2018, tat./chip 616093900712372, 
PKR.VIII-38583, 53824/VIII/18, (MANACA'S MILK N'TOAST AND HONEY - PETRA Uczniowski Kaprys), hod.  
Piotr Karasiewicz, wł. Piotr Karasiewicz, Polska 

29 SENCE OF HUMOR Give a Five (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 21-01-2019, tat./chip 
616093900765144, PKR w przygotowaniu, 20887/XXI/19, (WITHIFLOR PAPERBACK WRITER - TOUCH OF 
ANGEL Spanish Eyes (FCI)), hod.  Agnieszka Tetłoch, wł. Agnieszka Ziętara, Polska 

30 TAURUS Rosagos, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 01-03-2019, tat./chip 616094501005580, PKR w 
przygotowaniu, 54145/VIII/19, (Blepers PRIME MINISTER - EXCLUSIVE ELISIA z Petrovy palenky), hod.  
Adelina, Malgorzata Tymczak, wł. Adelina Tymczak, Ilona Grajewska-Michalczak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
31 DAKAR ze Srebrnego Brzegu, ogon cięty: NIE, czarne, 15-04-2018, tat./chip 616093900585246, 

PKR.VIII-38391, 20662/XXI/18, (TANGO z Nadmorskiej Stanicy - BACARDI Złota Grota), hod.  Magdalena 
Krasińska, wł. Magdalena Krasińska, Polska 

32 Rizi-Bizi Jack Daniels, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 12-09-2018, tat./chip 990000002266521, 
SE37883/2019, (Journey To Fame Of Pearl Lagoon - Rizi-Bizi Choc Mary), hod.  Katlin Zcabo, wł. Titti 
Persson, Szwecja 

 

Klasa otwarta / Open Class 
33 NESTOR Forever Together FCI, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 11-01-2018, tat./chip 

616093900525842, PKR.VIII-38191, 35349/X/18, (Bleper's (FCI) TIP TOP - BRIGHT DOLLY Skar Line 
Colour Range), hod.  Agnieszka Kulig, wł. Mateusz Kiczela, Polska 

34 ONE LOVE & ONE LIFE Xilander, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.RO), czar-
ne, 28-04-2017, tat./chip 616096700045691, PKR.VIII-36175, 6888/XXV/17, (Canigou LOVE EM AND 
LEAVE EM - CONFIDE IN ME Xilander), hod.  Anita Sędzicka, wł. Anita Sędzicka, Polska 

35 WINTER IS COMING Perfekt Partner, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 05-01-2016, tat./chip 
967000009845715, PKR.VIII-33840, 855/L/16, (Manaca's MILKY WAY - Manaca's THRILLED TO BITS), 
hod.  Katarzyna Piechocka, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

 



15

Klasa użytkowa / Working Class 
36 Dash Of Magic My Own Dream, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Ch.HR, Mł.Zw.EU 18, 

WCC), niebiesko-srebrne, 26-09-2017, tat./chip 981098106416780, PKR.VIII-36941, RKF 5120362, 
3691/XLIX/17, (Cassom Just'N'Time - Marveil Ziguli), hod.  Zhilina D.A., wł. Edyta Górka, Polska 

37 JOHNNIE WALKER Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, (KT-II, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 11-05-2017, 
tat./chip 616099110009717 / E488, PKR.VIII-36058, 52085/VIII/17, (VIGORRUS VANDER GRAAF GENE-
RATOR - BU BELLA Liebeskind (FCI)), hod.  Elżbieta Pejka, wł. Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
38 Cockernest Wishful Dream, ogon cięty: NIE, (Ch.EE, LV, VDH, LT), czarno-białe, 06-11-2013, tat./chip 

752096700007801, SE58249/2013, (Perchwater Like A Perfect Dream - Cockernest Norwegian Blue), hod.  
Katarina Rodell, wł. Katarina Rodell, Szwecja 

39 HARRIWALD Royal Antidotum (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 07-09-2014, 
tat./chip B460, PKR.VIII-32881, 12460/V/14, (BEAUTY SPOT Faledo - ELHONNEY Royal Antidotum (FCI)), 
hod.  Anna Gargul-Bukowska, Agata Bukowska, wł. Agata Bukowska, Polska 

40 LORD DIEGO of Black Kelio, ogon cięty: NIE, (Ch.HU, Ch.PL), czarne, 18-07-2017, tat./chip A566, 
PKR.VIII-36829, 97745/I/17, (TANGO z Nadmorskiej Stanicy - GALA Wiązowa Zgraja), hod.  Marta Woch, 
wł. Marta Woch, Polska 

41 Royal Quest Almost Illegal, ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Ch.SK, Ch.PL, Ch.BG, 
Gr.Ch.BG, Ch.SK, Ch.LT, Zw.PL 18, Ch.EST, Ch.RUS, RKF), niebiesko-srebrne, 18-06-2016, tat./chip 
616164200003746, PKR.VIII-34618, 38577/XXII/16, (Annilann Sergeant Blast - Fruit Sugar Coolgang), 
hod.  Elżbieta Dulas-Kozak, wł. Elżbieta Dulas-Kozak, Polska 

42 VENI VIDI VICI Esqueen, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLSRB 17, Mł.Zw.KLLT 17, Mł.Zw.KLPL 17, 
Ch.PL, Ch.LT, Ch.HR), niebiesko-srebrne, 03-06-2016, tat./chip 616093900267358, PKR.VIII-34722, 
3164/XLIX/16, (Veratey Vincenzo At Cassom - QUICKSILVER LASTUG Esqueen), hod.  Edyta Górka, wł. 
Edyta Górka, Polska 

43 Withiflor PAPERBACK WRITER, ogon cięty: NIE, (EJW-16, Ch.PL, Ch.UA, Gr.Ch.UA, Ch.LT, Mł.Ch.PL, 
Mł.Ch.LT, Mł.Ch.LUX, Mł.Ch.BEN, Mł.Ch.SK, Mł.Zw.Beneluxu 16), złote, 22-08-2015, tat./chip 
981000006764616, PKR.VIII-33638, KC AS03340904, 6522/XXV/15, (Canigou ROCKET SCIENCE - 
Canigou STORYTIME AT WITHIFLOR), hod.  Sally Ellison, wł. Anita Sędzicka, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
44 ROCK STAR Xilander (FCI), ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Ch.PL, Ch.UA, Ch.VDH, Ch.RO, 

Ch.LT, Ch.SK, Ch.LUX), czarne podpalane, 04-02-2012, tat./chip F124, PKR.VIII-28530, 5945/XXV/12, 
(Canigou ROCK STAR - EZA Hezjoda), hod.  Anita Sędzicka, wł. Anita Sędzicka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
45 ERIN English Harmony, ogon cięty: NIE, blue roan, 29-08-2019, tat./chip 616093900913511, PKR w 

przygotowaniu, 100879/I/19, (VENI VIDI VICI Esqueen - WEGA Caneangelo), hod.  Karolina Juszczyk, wł. 
Karolina Juszczyk, Polska 

46 MAZEPHINNE Royal Antidotum (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 11-09-2019, tat./chip 
616093900954961, PKR w przygotowaniu, 14058/V/19, (DARNEY Nut Wish - FANTAGHIRRO Royal 
Antidotum (FCI)), hod.  Anna Gargul-Bukowska, Agata Bukowska, wł. Agata Bukowska, Polska 

47 WHITE ROSE Perfekt Partner, ogon cięty: NIE, biało-czarne, 10-09-2019, tat./chip 
616093901060094, PKR w przygotowaniu, 35990/X/19, (MIX OF QUALITIES Heluin - GRACE WHITE 
SNOWFLAKE Milamagija), hod.  Katarzyna Piechocka, wł. Natalia Skibińska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
48 ANTONINA Emmiva FCI, ogon cięty: NIE, złote, 20-05-2019, tat./chip 616093900759392, PKR w przy-

gotowaniu, 24497/XII/19, (NIETZSCHE of Merrily - MOJA EMMA Renmil's Dream FCI), hod.  Iwona 
Szychulska, wł. Iwona Szychulska, Polska 

49 VANILLA Rosagos, ogon cięty: NIE, blue tricolor, 23-05-2019, tat./chip N460, PKR w przygotowaniu, 
54517/VIII/19, (Rancecraig Roulette - KENIA Rosagos), hod.  Adelina, Małgorzata Tymczak, wł. Adelina 
Tymczak, Małgorzata Tymczak, Polska 

 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



16

Klasa młodzieży / Junior Class 
50 ANNIFRID ROCK ME Vigorrus, ogon cięty: NIE, czarne, 09-02-2019, tat./chip TTP5199, PKR w przy-

gotowaniu, 35699/X/19, (BLACKMORE Ricci Club - TEENAGE ROCKSTAR Vigorrus), hod.  Tamara 
Borodina, wł. Natalia Skibińska, Polska 

51 AURA Ars Auro (FCI), ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-03-2019, tat./chip N451; 
616093900680077, PKR.VIII-39311, 54240/VIII/19, (JOHNNIE WLAKER Liebeskind (FCI) - RACHEL Ricci 
Club (FCI)), hod.  Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, wł. Hanna Jedlińska, Maciej Jedliński, Polska 

52 Black Magic Gipsy Queen Donatio Regia, ogon cięty: NIE, czarne, 22-09-2018, tat./chip 
616093900719915, PKR w przygotowaniu, 31717/VII/18, (Withiflor Paper Back Writter - Country Star of 
Don Carlos  County), hod.  Beata Tomaszewicz, wł. Beata Tomaszewicz, Polska 

53 Dash Of Magic Fabulous Future, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 12-12-2018, tat./chip 
643099000670420, PKR.VIII-38847, RKF 5415410, 4347/XLIX/18, (Cassom Corelli - Marveil Ziguli), hod.  
Darya Zhilina, wł. Sara Górka, Polska 

54 FRANCIS Satin Noir (FCI), ogon cięty: NIE, złote, 11-02-2019, tat./chip 616093900533624, PKR.VIII-
39044, 2401/XLV/19, (NEVER SAY NEVER Złota Grota (FCI) - KAYAH Ricci Club (FCI)), hod.  Aleksandra 
Rzepecka, wł. Bartosz Oniszczuk, Polska 

55 Golden Lemoniada Coda Felice, ogon cięty: NIE, złote, 02-02-2019, tat./chip 616093900578582, 
PKR w przygotowaniu, 100060/I/19, (Withiflor PAPERBACK WRITER - Angel Gold Coda felice), hod.  Dorota 
Ptaszek, wł. Dorota Ptaszek, Polska 

56 MIDNIGHT Gold Surprise, ogon cięty: NIE, czarne, 02-10-2018, tat./chip 616093900707089, PKR.VIII-
38442, 35451/X/18, (CATCH THE WIND Renmil's Dream - NOVEMBER SURPRISE Renmil's Dream), hod.  
Joanna Zając, wł. Julia Skorłutowska, Polska 

57 PANNA COTTA Izomer, ogon cięty: NIE, orange roan, 11-03-2019, tat./chip 616093900756057, 
PKR.VIII-39165, 33806/II/19, (VENI VIDI VICI Esqueen - OF COURSE Izomer), hod.  Bożena Banasiewicz, 
wł. Bożena Banasiewicz, Polska 

58 RUBY Uczniowski Kaprys, ogon cięty: NIE, czarne, 21-10-2018, tat./chip 616093900712373, PKR w 
przygotowaniu, 54633/VIII/18, (MANACA'S MILK N'TOAST HONEY - PETRA Uczniowski Kaprys), hod.  Piotr 
Karasiewicz, wł. Piotr Karasiewicz, Polska 

59 Shansart Mary Poppins, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT), niebiesko-srebrne, 16-09-2018, 
tat./chip 981000010196521, PKR.VIII-39425, KC AV03790005, 4467/XLIX/18, (Cassom Fast and Furious 
at Olibond - Shansart Summer Wine), hod.  Trudi Anslow, wł. Sara Górka, Polska 

60 SOMETHINGROYAL Xilander, ogon cięty: NIE, złote, 28-02-2019, tat./chip 616093900867783, 
PKR.VIII-39312, 7264/XXV/19, (Withiflor PAPERBACK WRITER - DESERT FLOWER Xilander), hod.  Anita 
Sędzicka, wł. Anita Sędzicka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 HELUIN LILY WHITE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), białe w jasnobrązowe łaty, 18-07-2018, tat./chip 

643093400089521, PKR.VIII-39258, RKF 5413358, 1397/L/18, (HELUIN SUPER TROOPER - HELUIN 
EVRIKA), hod.  Irina Abakumova, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

62 Manjuno's Hot Chili Pepper, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), blue roan, 13-08-2018, tat./chip 
040098100480170, PKR.VIII-38256, ÖHZB/CS 15004, 99441/I/18, (Alen Ashen Jonny Lee - Manjuno's 
About A Girl), hod.  Katrin Eisen, wł. Karolina Juszczyk, Polska 

63 Royal  Quest  BODY WISHES, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), niebiesko-srebrne podpalane, 12-05-2018, 
tat./chip 616093200250121, PKR.VIII-37723, 39806/XXII/18, (Cassom HEY JUDE - FRUIT  SUGAR  
Coolgang), hod.  Elżbieta Dulas-Kozak, wł. Elżbieta Dulas-Kozak, Polska 

64 Selena Of Liebeskind Rosmery, ogon cięty: NIE, złote, 01-11-2018, tat./chip 945000006098294, 
PKR.VIII-38467, CLP/AC/39106, 35453/X/18, (Rob Of Rosmery Ricci Club - Katy Perry Rosmery), hod.  
Milos Kaspar, wł. Elżbieta Pejka, Polska 

65 STELLA VESPERTINA BRILLANTE BABETT, ogon cięty: NIE, złote, 17-07-2018, tat./chip 
348093900020188, PKR.VIII-38260, MET.CSP.439/18, 16867/XV/18, (RISING SUN Blue Valley of Dogs - 
NEW UNE TISZAPARTI ALKONY R-SUZY), hod.  Fatime Juhasz, wł. Renata, Waldemar Brzezińscy, Polska 

 
 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



17

66 UPRAGNIONA PANIENKA Psy Przyszłości FCI, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 30-05-2018, 
tat./chip 616094501007445, PKR.VIII-37885, 23924/XII/18, (JACK DANIEL z Vejminku - MAFIA Psy 
Przyszłości), hod.  Beata, Karol Sieraccy, wł. Beata, Karol Sieraccy, Polska 

67 Westerner Organza, ogon cięty: NIE, orange roan, 10-11-2018, tat./chip 752096700104988, 
SE58265/2018, (Retzina´s Shining Armor - Westerner Autumn Haze), hod.  Inger Ivarsson, wł. Katarina 
Rodell, Szwecja 

 

Klasa otwarta / Open Class 
68 ESSTA Uczniowski Kaprys, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 18-08-2017, tat./chip N404, PKR.VIII-

36587, 52551/VIII/17, (PRIME MINISTER Bleper's - PETRA Uczniowski Kaprys), hod.  Piotr Karasiewicz, wł. 
Piotr Karasiewicz, Polska 

69 GEMMA Uczniowski Kaprys, ogon cięty: NIE, blue roan, 15-09-2017, tat./chip N413, PKR.VIII-39231, 
54156/VIII/17, (PRIME MINISTER Bleper's - PLANETA Uczniowski Kaprys), hod.  Piotr Karasiewicz, wł. Piotr 
Karasiewicz, Polska 

70 GOLDEN STORYTIME Xilander, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.LT), złote, 28-11-2016, tat./chip 
6160967000045500, PKR.VIII-35498, 6974/XXV/16, (Withiflor PAPERBACK WRITER - SO EXIGE Xilander), 
hod.  Anita Sędzicka, wł. Anita Sędzicka, Polska 

71 NICE 2CU Perfekt Partner FCI, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, CIE), niebiesko-srebrne, 30-05-
2014, tat./chip A545, PKR.VIII-31795, 856/L/14, (ON LINE Schlos Hellenstein - LOVE STORY Perfekt 
Partner), hod.  Katarzyna Piechocka, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

72 OTO OLLI DLA COR DOG z Figlowego Koszyka, ogon cięty: NIE, złote, 04-05-2017, tat./chip 
616093900380721, PKR.VIII-36069, 6889/XXV/17, (CATCH THE WIND Renmilś Dream - JUST YOKO z 
Figlowego Koszyka), hod.  Danuta Figiel, wł. Agnieszka Rynkowska, Polska 

73 PRIMA FINEZJA Lanturn (FCI), ogon cięty: NIE, orange roan, 24-03-2017, tat./chip 017AA, PKR.VIII-
35899, 34726/X/17, (Bleper's (FCI) KEY TO HEART LANTURN - A'PRINCESS LEIA Ebony Empire (FCI)), 
hod.  Ilona Kwiatkowska, wł. Karolina Janowicz, Polska 

74 Summer Surprise Modus Vivendi, ogon cięty: NIE, czarne, 15-08-2017, tat./chip 616093900357121, 
PKR.VIII-36651, 52579/VIII/17, (Catch the Wind Renmil's Dream - Joy of My Life Modus Vivendi), hod.  
Irmina Lozia, wł. Dorota Kozłowska, Polska 

75 TOUCH OF WONDERFULL Modus Vivendi, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.MK, CIE), czarne, 29-10-
2016, tat./chip 616093900320058, PKR.VIII-34869, 4196/XLIV/16, (CATCH THE WIND Renmils Dream - 
ISKIERKA Modus Vivendi), hod.  Irmina Lozia, wł. Irmina Lozia, Polska 

76 Wavecatcher Rock Til You'Ll Drop, ogon cięty: NIE, blue roan, 30-06-2017, tat./chip 
752098100848976, SE44445/2017, (Midnight Train's Bon Jovi - Wavecatcher Magic Euphoria), hod.  
Anne Gunnarsson, wł. Susanne Melander, Szwecja 

 

Klasa championów / Champion Class 
77 Cockernest Iris, ogon cięty: NIE, (Ch.SE, Ch.LT), blue roan, 21-10-2016, tat./chip 752093200012028, 

SE55980/2016, (Barecho Flower Power - Cockernest Dreamcatcher), hod.  Katarina Rodell, wł. Teresi 
Norris, Szwecja 

78 DREAM BY MINE Perfekt Partner FCI, ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Zw.KLPL 13, 
Mł.Zw.KLLT 13, Mł.Zw.PL 13, Ch.SRB), niebiesko-srebrne, 20-08-2012, tat./chip 941000014310626, 
PKR.VIII-29041, 865/L/12, (Leading-Light PHENOMENAN - Bleper's CENTO PER CENTO), hod.  Katarzyna 
Piechocka, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

79 KLEOPHINNE Royal Antidotum (FCI), ogon cięty: NIE, (Zw.PL, Ch.SK), czarne podpalane, 15-11-
2017, tat./chip B490, PKR.VIII-37081, 13400/V/17, (BRUCE Tarakim - FANTAGHIRRO Royal Antidotum 
(FCI)), hod.  Anna Gargul-Bukowska, Agata Bukowska, wł. Agata Bukowska, Polska 

80 LUNA Ricci Club FCI, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), złote, 09-08-2015, tat./chip E466, PKR.VIII-
33232, 33725/X/15, (CATCH THE WIND Renmil's Dream - BLACK MAGIC WOMAN Ricci Club), hod.  Zofia 
Konderla, wł. Elżbieta Pejka, Polska 

81 Ole Ola Izomer, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), pomarańczowe z przesianiem, 28-11-2016, tat./chip 
616093900323799, PKR.VIII-35493, 26454/III/16, (Lindridge Bolt From The Blue - Jingle Bell Izomer), 
hod.  Bożena Banasiewicz, wł. Mariusz Wojtal, Polska 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



18

82 OTO NELA z Figlowego Koszyka, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.MD, Ch.PL, Ch.BG, G.Ch.BG), czar-
ne, 07-05-2017, tat./chip 616093900380748, PKR.VIII-36164, 5031/XL/17, (CATCH THE WIND Renmil's 
- JUST YOKO z Figlowego Koszyka), hod.  Danuta Figiel, wł. Danuta Figiel, Polska 

83 SO EXIGE Xilander (FCI), ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.UA, Mł.Ch.LUX, Mł.Ch.D, Ch.PL, 
Ch.VDH, Ch.LT, Ch.LUX, Ch.SK, Mł.Zw.D 14, Mł.Zw.Beneluxu 14, Bdjsg.14, Zw.KL 14, Zw.Beneluxu 16), 
czarne, 22-05-2013, tat./chip 985170002458059, PKR.VIII-30737, 6084/XXV/13, (Molkara EXIGE - 
DESERT FLOWER Xilander (FCI)), hod.  Anita Sędzicka, wł. Anita Sędzicka, Polska 

84 WEGA Caneangelo, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT, Ch.PL, Ch.SK), blue roan, 25-03-2017, 
tat./chip 616093900384669, PKR.VIII-35867, 96652/I/17, (CREMA AL LIMONCELLO Sirrah Shine - 
ENTRADA MI CORAZON Esqueen), hod.  Mariola Rajczyk, wł. Karolina Juszczyk, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
85 FIONA Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, KT-III), czekoladowe podpalane, 09-06-2011, 

tat./chip E410, PKR.VIII-27308, 31723/X/11, (KEEPER Z FUSBERKU - BU BELLA Liebeskind (FCI)), hod.  
Elżbieta Pejka, wł. Elżbieta Pejka, Polska 

86 HALLO Psy Przyszłości, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, KT-I), czarne podpalane, 08-03-2010, tat./chip 121B, 
PKR.VIII-26634, 20566/XII/10, (XANTHOS z Vejminku - KODA KLEOPATRA Złota Grota), hod.  Beata, Karol 
Sieraccy, wł. Beata Rausz, Polska 

 
FCI 336 - HISZPAŃSKI PIES DOWODNY 

(Perro de agua espańol / Spanish Waterdog) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
87 Valentisimo's Sunny, ogon cięty: NIE, brązowo-białe, 20-01-2018, tat./chip 985111001545493, KC 

AV04313803, (Valentisimo's Tender Teddy - Valentisimo's Madrid), hod.  Nigel Egginton, wł. Nigel 
Egginton, Wielka Brytania 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
88 Zorrazo Twilight Sparkle, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), brązowe w białe łaty, 18-04-2018, tat./chip 

191100000957250, PKR.VIII-39119, HR 10188 SVP, 14746/IV/18, (Basilio De Sinkovic - Dirty Dancing De 
Sinkovic), hod.  Marika Fredrikson, wł. Tomasz Kaczorek, Polska 

 
FCI 124 - IRLANDZKI SPANIEL DOWODNY 

(Irish Water Spaniel) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
89 Tira Vento (FCI) LORD OF THE DANCE, wątrobiane, 19-06-2018, tat./chip 616096700055816, 

PKR.VIII-37985, 15702/XXIV/18, (Gloi Don ALL OR NOTHING at Stanegate - CurlyCo DAZZLING DANCER), 
hod.  Dorota, Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
90 Cuboglach REED DAGGER, (CIE, WW 18, Ch.PL, RO, Gr.Ch.RO, Mł.Ch.PL, KS, MK, Mł.Zw.KLPL, 

Zw.Kl.PL, Mł.Zw.PL, Zw.PL, SLO, BNLUX), wątrobiane, 01-09-2016, tat./chip 616096700026019, PKR.VIII-
34983, KC H59297, 13881/XXIV/16, (WhistleStop's ELEMENT OF MAGIC - Cuboglach PETITE WAVE), hod.  
M.L. Ford, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
91 Tira Vento LADY OF THE MAGIC FLOWERS, wątrobiane, 19-06-2018, tat./chip 616096700055162, 

PKR.VIII-37984, 15701/XXIV/18, (Gloi Don ALL OR NOTHING at Stanegate - CurlyCo DAZZLING DANCER), 
hod.  Dorota, Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



19

 

Klasa championów / Champion Class 
92 CurlyCo DAZZLING DANCER, (CIE, JWW-15, JEW-15, JMiddle East EU W-15, J.Ch.PL, MK, MD, J.PL, 

SK W-15, J.PL, NO Cl.W-15, PL, SLO, LT, A W-16, Ch.PL, RO, UA, MK, DE/VDH), wątrobiane, 08-06-2014, 
tat./chip 985141000521840, PKR.VIII-31587, FI39090/14, 12852/XXIV/14, (Whistlestop's SPECIAL 
AGENT - CurlyCo SUNNY SIDE OF LIFE), hod.  Sari Vottonen, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 
FCI 298 - LAGOTTO ROMAGNOLO 

(Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
93 Il Birbanti Sul Divano (FCI) DANTINO, brązowe, 25-07-2019, tat./chip 616093900912141, PKR.VIII-

39729, 32222/VII/19, (Il Granaio Dei Malatesta ORFEO - CORDOLETTE z Krainy Narwii), hod.  Rafał 
Redelbach, Przemysław Czaja, wł. Anna Zastawniak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
94 ENTER Dynastia Podhala (FCI), pomarańczowo-białe, 28-12-2017, tat./chip 616093900481699, 

PKR.VIII-37167, 98211/I/17, (ROBERTO Górska Fantazja (FCI) - ABBA z Krainy Narwi), hod.  Mikołaj 
Wachowski, wł. Nela Kogut, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
95 I Birbanti Sul Divano (FCI) AIDOS, (Ch.PL), brązowe, 11-05-2016, tat./chip 616093900234644, 

PKR.VIII-34578, 22970/XII/16, (HERO - CORDOLETTE z Krainy Narwii), hod.  Bożena Redelbach, wł. 
Agnieszka Tajchman, Przemysław Czaja, Polska 

96 Kan Trace Touch Down Tiger, (Ch.PL, Ch.HR, Ch.DK), białe w pomarańczowe łatki, 20-04-2017, 
tat./chip 191100000928070, PKR.VIII-36420, HR 10603 LAG, 14417/IV/17, (True Line's Crispino - Kan 
Trace Joy Of My Life), hod.  Sabina Zdunic Sinkovic, wł. Tomasz Kaczorek, Adrianna Sanakiewicz, Polska 

97 PICOBELLO Górska Fantazja, (Ch.PL), brązowe, 11-05-2017, tat./chip 616096700045577, PKR.VIII-
36498, 7505/XXXII/17, (Il Granaio dei Malatesta NEW ORLEANS - GRAZIE MILLE De la Foret des Hauts de 
Galgals), hod.  Beata Radomska, wł. Anna Krutelewicz, Beata Radomska, Polska 

98 Solipse Galio Bruno, (CIB, J.Ch.PL, CZ, Ch.CZ, PL, HU, DE, AT, CH), deresz, 14-03-2016, tat./chip 
900182001281232, SPKP 174, (Gleska For Real - Bambina Solipse), hod.  Kadnarova Jana, wł. Marketa 
Novakova, Czechy 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
99 FELICITA Eminentia Canis (FCI), biało-czekoladowe, 19-08-2019, tat./chip 616093901023682, PKR 

w przygotowaniu, 35935/X/19, (ROBERTO Górska Fantazja - ROMINA Eminentia Canis), hod.  Krzysztof 
Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, wł. Martyna Choszcz, Polska 

100 LA BELLEZZA TOPLICA TRUFFLES, brązowe, 30-08-2019, tat./chip 688035000280825, PKR w przy-
gotowaniu, JR  JR74172 LR, 41272/XXII/19, (AMOR - LOGI), hod.  Neskovic Miroslav, wł. Izabela 
Nazarczyk, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
101 CLEO z Krainy Narwi, brązowe, 18-07-2019, tat./chip 616093900965224, PKR.VIII-39562, (Torritto 

Chantrel (FCI) - Elza z Krainy Narwi), hod.  Robert Marciniak, wł. Marketa Novakova, Czechy 
102 Kan Trace Xena The Warrior Princess, białe w brązowe łaty, 30-06-2019, tat./chip 

191100002048131, PKR w przygotowaniu, HR 10917 LAG, 14844/IV/19, (Eolo Dei Boschi D'oro - Kan 
Trace Princess Viola), hod.  Sabina Zdunic Sinkovic, wł. Tomasz Kaczorek, Sabina Zdunic Sinkovic, Polska 

103 ROMANTICA Mera Vallis, brązowe, 04-06-2019, tat./chip 616093900978443, PKR.VIII-39482, 
7972/XXXII/19, (RAFFAELLO Di Casa Ghini - PINA COLADA Górska Fantazja), hod.  Anna Krutelewicz, wł. 
Anna Krutelewicz, Polska 

 

 
 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



20

Klasa młodzieży / Junior Class 
104 Agłaja Salus Canis, pomarańczowe, 20-12-2018, tat./chip 616093900612521, PKR.VIII-39115, 

100214/I/18, (Torritto Chantrel - Afrodyta z Krainy Narwii), hod.  Joanna Lissner-Zaleska, wł. Joanna Lissner 
- Zaleska, Polska 

105 ARIZONA Old Orchard, brązowe, 16-03-2019, tat./chip 616093900823388, PKR.VIII-39177, 
20895/XXI/19, (FUNT Z Ustrońskiego Zakątka - CAMA Z Krainy Narwi), hod.  Dorota Nowak, wł. Grażyna 
Jadwiszczak, Polska 

106 AURELIA Eminentia Canis (FCI), biało-czekoladowe, 05-12-2018, tat./chip 616093900738272, PKR 
w przygotowaniu, 4418/XLIX/18, (ROBERTO Górska Fantazja - ABIGAIL z Ustrońskiego Zakątka), hod.  
Krzysztof Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, wł. Marek Sałata, Polska 

107 CAMIRA Fioletowa Magia FCI, czekoladowe z białymi znaczeniami, 21-02-2019, tat./chip 
616093900656859, PKR w przygotowaniu, 2825/XXXVII/19, (PICOBELLO Górska Fantazja - I Birbanti Sul 
Divano AMANDA), hod.  Grażyna Jadwiszczak, wł. Hanna Sobocińska, Polska 

108 FANTA z Krainy Narwi, brązowe, 12-03-2019, tat./chip 616093900724092, PKR.VIII-39274, 
11514/VI/19, (BASCO DEL Chantrel - ALEXIS z Krainy Narwi), hod.  Robert Marciniak, wł. Robert Marciniak, 
Polska 

109 FIGA z Krainy Narwi, brązowe, 12-03-2019, tat./chip 616093900872742, PKR.VIII-39273, 
11513/VI/19, (BASCO DEL Chantrel - ALEXIS z Krainy Narwi), hod.  Robert Marciniak, wł. Robert Marciniak, 
Polska 

110 FLORA z Krainy Narwi, białe, 12-03-2019, tat./chip 616093900724074, PKR.VIII-39069, 
24219/XII/19, (BASCO DEL Chantrel - ALEXIS z Krainy Narwi), hod.  Weronika Obłój, wł. Weronika Obłój, 
Polska 

111 PICCOLINA Mera Vallis, brązowe, 11-02-2019, tat./chip 616093900530244, PKR.VIII-38733, 
7848/XXXII/19, (PICOBELLO Górska Fantazja - I Birbanti Sul Divano ALFINA), hod.  Anna Krutelewicz, wł. 
Anna Krutelewicz, Polska 

112 VESUVIA Górska Fantazja, pomarańczowe, 04-03-2019, tat./chip A098, PKR.VIII-39151, 100217/I/19, 
(RINALDO Górska Fantazja - HONEY), hod.  Beata Radomska, wł. Beata Radomska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
113 AMORE RAVENNA, pomarańczowe, 13-07-2018, tat./chip 100220000028168, PKR.VIII-38588, JR 

73371 LR, 7361/XLII/18, (RAUL - CRISTY), hod.  Ivan Dimic, wł. Anna Drożdż, Polska 
114 ANABEL Fioletowa Magia, brązowe deresz, 24-06-2018, tat./chip 616093900469776, PKR.VIII-

38070, 9909/IX/18, (RINALDO Górska Fantazja (FCI) - I Birbanti Sul Divano AMANDA), hod.  Grażyna 
Jadwiszczak, wł. Kinga Anciar, Polska 

115 JODA z Ustrońskiego Zakątka (FCI), pomarańczowe, 14-08-2018, tat./chip 616093900722825, 
PKR.VIII-38109, 53551/VIII/18, (ANGELUS MEI BILIFO z Ustrońskiego Zakątka (FCI) - MAFALDA IL GRA-
NAIO DEI MALASTESTA z Ustrońskiego Zakątka (FCI)), hod.  Dorota Sikora, wł. Cornelis Gerardus Van Rijn, 
Rozette Van Rijn, Polska 

116 OLYMPEA Górska Fantazja, brązowo-białe, 11-11-2018, tat./chip A083, PKR.VIII-38642, 99890/I/18, 
(ATTILA Dei Boschi D'Oro - MADDALENA Górska Fantazja), hod.  Beata Radomska, wł. Beata Radomska, 
Polska 

117 OUPS du Mas de Rognard, (Mł.Ch.PL), czekoladowe z białymi znaczeniami, 26-05-2018, tat./chip 
250269811514317, PKR.VIII-38376, LOF 8 C.E.RO. 4815/0, 775/XXXII/18, (MERCY Golatiere du Trepont 
- FEERIE du Mas Rognard), hod.  Christine Ollier, wł. Dorota Mucha, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
118 BAFIA PSIA TWIERDZA FCI, deresz, 31-10-2017, tat./chip 616093900512600, PKR.VIII-37531, 

39746/XXII/17, (RINALDO GÓRSKA FANTAZJA - BRINDISI DEL CHANTREL FCI), hod.  Izabela Nazarczyk, 
wł. Izabela Nazarczyk, Polska 

119 I Bribanti Sul Divano NEW PANDA, biało-brązowe, 06-11-2017, tat./chip 616093900480992, 
PKR.VIII-36585, 52545/VIII/17, (ERCOLANDO DELLA TAPARINA - LUSIMDRAGON LILLA), hod.  Bożena 
Redelbach, wł. Milena Seidel, Polska 

 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



21

FCI 314 - NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
120 Meneer Jimmy Diamentowa Zagroda, białe w rude łaty, 15-03-2019, tat./chip 027R, PKR.VIII-

39543, 24364/XII/19, (IK Ben Tyrion Diamentowa Zagroda - Feijan's Emma), hod.  Katarzyna Bartczak-
Świca, wł. Eliza Jaździńska-Gehrke, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
121 IK BEN TYRION Diamentowa Zagroda (FCI), (Ch.PL), białe w rude łaty, 12-07-2017, tat./chip 

616093200245680, PKR.VIII-36816, 6976/XLII/17, (AKIA OF ANTHONY BE-ENKI - AMAZING LONSEME 
DUNJA ACHTERAF), hod.  Katarzyna Bartczak-Świca, wł. Grzegorz Rucki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
122 EMIKO with CuteBerry, białe w rude łaty, 18-04-2019, tat./chip 616093900818452, PKR.VIII-39034, 

10544/XIV/19, (BACARDI von Czech Meran - ARTEMIS with CuteBerry), hod.  Piotr Jagoda, wł. Piotr 
Jagoda, Jakub Jagoda, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
123 BELLATRIX Psie Lobby, (Zw.PL, Ch.PL, Mł.Ch.PL), białe w pomarańczowe łatki, 02-10-2017, tat./chip 

900164001330997, PKR.VIII-37923, 53440/VIII/17, (EINSTEIN DOG FROM WONDERLAND - MANUSIA'S 
INDRA-RIFKA), hod.  Iwona Bolek, wł. Mateusz Wysocki, Polska 

 
FCI 104 - PŁOCHACZ NIEMIECKI - WACHTELHUND 

(Deutscher Wachtelhund / German Spaniel) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 ŁOBUZ od Walczaka FCI, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 20-03-2019, tat./chip 814L, PKR.VIII-39037, 

15786/XIX/19, (Tom vom Hahnenkamm - Okta vom Lohlesholze), hod.  Artur Walczak, wł. Paweł Błażewicz, 
Jarosław Parol, Polska 

125 VESPER z Traperskiego Sioła (FCI), ogon cięty: NIE, dropiato-brązowe, 22-04-2019, tat./chip J095, 
PKR.VIII-39529, 10103/IX/19, (NESTOR vom Wolfsberg - HAPPY z Wdeckiego Parku), hod.  Przemysław 
Woźniak, wł. Przemysław Woźniak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
126 COLA z Myśliwskiego Gaju, ogon cięty: NIE, brązowe, 01-06-2019, tat./chip 125B, PKR w przygoto-

waniu, 24496/XII/19, (KAY Any-Bon - CEDRA Łomskie Bagno), hod.  Marcin Wyrwiński, wł. Marcin 
Wyrwiński, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
127 ARIA LEŚNA BRYGADA FCI, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 28-11-2018, tat./chip 808L, PKR.VIII-

38664, 15679/XIX/18, (XANTO VOM WAGINGER SEE - DIUNA LEŚNICTWO GRĄDÓWKA FCI), hod.  Janusz 
Chęć, wł. Paweł Błażewicz, Jarosław Parol, Polska 

128 Cita od Jarosova dolku, ogon cięty: NIE, czerwone, 07-05-2019, tat./chip 991001002418531, 
PKR.VIII-39776, CLP/NK/5671, 10143/IX/19, (Rasco Any-Bond - Bora od Jarosośova dolku), hod.  Zloty 
Jaroslav, wł. Adam Wegner, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
129 LUKA z Nowego Folwarku, ogon cięty: NIE, brązowe, 31-01-2018, tat./chip 115 D, PKR.VIII-37130, 

8152/XVII/18, (CZOK Berdebuska - BETY z Javoroveho vrchu- Beskyd), hod.  Grzegorz Rybak, wł. Katarzyna 
Rybak, Polska 

 

 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



22

Klasa użytkowa / Working Class 
130 IRA Z MIODOWEJ KNIEI, ogon cięty: NIE, (KT-I), czerwone, 21-07-2018, tat./chip 166093900658527, 

PKR.VIII-38958, 24195/XII/18, (KASTOR VOM HINTERBACH - FRIDA Z MIODOWEJ KNIEI), hod.  Łukasz 
Stec, wł. Łukasz Stec, Polska 

 
FCI 37 - PORTUGALSKI PIES DOWODNY 

(Cao de agua Portuguęs / Portuguese Water Dog) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
131 Santonja I Want It All, czarne, 26-04-2019, tat./chip 985113002907745, FI31390/19, (Adventurer’s 

Giv’emwhathey’Reasking - Santonja Trail Of Diamonds), hod.  Kamile Samaletdin, wł. Stina Elveberg, 
Szwecja 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
132 FART BEST Toples, (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), brązowe z białymi znaczeniami, 06-03-2018, tat./chip 

616093900587569, PKR.VIII-37733, 53323/VIII/18, (HERKULES CERNOBILA ELEGANCE - CLAUDIA CAR-
DINAL Z KASETEK), hod.  Andrzej Solarek, wł. Wojciech Kucharski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
133 Claircreek Special Vero, (Ch.RO, PL, CIB), czarne, 07-04-2016, tat./chip 956000009826730, PKR.VIII-

34277, CKC DG651041, 13626/XXIV/16, (CLAIRCREEK REFLETS DE PISSARO - CLAIRCREEK WILLOW 
NOIR), hod.  Donna Gottdenker, wł. Izabela Gwardyńska, Polska 

134 Santonja Mister Majestic, (CIB, Nord.Ch., SE JV-14), czarne, 22-06-2013, tat./chip 
968000010117126, SE50756/2013, (Aquatass Seatracker Of Robel Legacy - Beoline Cassia), hod.  Kamile 
Samaletdin, wł. Stina Elveberg, Szwecja 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
135 Biley's Dellta Ki-Yay Dundee, czarne, 16-03-2018, tat./chip 752098100899018, SE21865/2018, 

(Rulett Acrossth Oceanto Bileys - Biley's Yippee-Ki-Yay Nobelle), hod.  Edlund Holstad Minette, wł. 
Jeanette Hakamies Karlsson, Szwecja 

 

Klasa championów / Champion Class 
136 Water Elite Magic Elise, (J.Ch.EE, LV, LT, BATL, Ch.SE, DK, LV, NORD V-19, CIB), brązowo-białe, 17-

04-2017, tat./chip 941000019724286, SE28036/2017, (Water Elite d'Artagnan - Kosebo's Alma Totsi), 
hod.  Ann-Marie Andersson, wł. Jeanette Hakamies Karlsson, Szwecja 

 
FCI 125 - SPRINGER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Springer Spaniel) 
 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 Lordsett GET ON TOP, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 26-02-2019, tat./chip 616093200259795, 

PKR.VIII-38995, 5451/XL/19, (Sieger's Double Trouble - Lordsett SHOW AND SHINE), hod.  Katarzyna 
Książek, wł. Dąbrówka Talarczyk, Polska 

138 Tira Vento CAPTAIN DAVY JONES, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 11-05-2019, tat./chip 
616093900895784, PKR w przygotowaniu, 16347/XXIV/19, (Tira Vento ABSOLUTELY CRAZY MAN - OVER 
AND OVER AGAIN Avendesora Poland), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

139 X Marks The Spot Big Brazzel, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL), wątrobiano-białe z podpalaniem, 19-12-
2018, tat./chip 752096700082983, PKR.VIII-38701, SE10517/2019, 20734/XXI/18, (Right Look Of Love 
Big Brazzel - Join The Moment Big Brazzel), hod.  Katarina, Andrea Rosenblad, wł. Malgorzata Otto-
Doppenberg, Polska 

 

 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



23

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
140 TRUE LOVE Dream Passion (FCI), ogon cięty: NIE, brązowo-białe, 26-06-2018, tat./chip 

616093900646663, PKR.VIII-38296, 24043/XII/18, (MAGIC IN MY HEART Dream Passion (FCI) - ABSO-
LUTELY AMAZING Three Ponds Valley (FCI)), hod.  Katarzyna Tomaszewska, wł. Monika Krueger, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
141 Beresford WILD WEST HERO, ogon cięty: NIE, (CIE, Ch.PL, Zw.PL, Zw.KL), wątrobiano-białe, 12-04-

2016, tat./chip 900200000517502, PKR.VIII-348121, KC AT01532204, 29923/VII/16, (FOREST FRUIT 
FROM Tamaam to Beresford - Beresford GUILTY PLEASURES), hod.  Trudy Topliss, wł. Agnieszka Banaszak-
Kulka, Magdalena Szczotok, Polska 

142 BIG BRAZZEL POKER FACE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), wątrobiano-białe, 02-10-2017, tat./chip 
752096700087106, PKR.VIII-36834, SE51952/2017, 20229/XXI/17, (ABOUT-RHYTHM SPRINGDUST'S - 
DAYDREAMER BIG BRAZZEL), hod.  Katarina Rosenblad, Andrea Rosenblad, wł. Malgorzata Otto-
Doppenberg, Polska 

143 Sieger's Walk On The Wild Side, ogon cięty: NIE, (CIE, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL, Mł.Zw.KL LT, Ch.ROM, 
Ch.RU, Ch.RKF, Ch.EST, Ch.LT), wątrobiano-białe, 26-09-2015, tat./chip 208250000066970, PKR.VIII-
33514, DK17750/2015, 93784/I/15, (Cardhu Aint Got You - Sieger's Suppose So), hod.  Jessie Borregaard 
Madsen, Kaj Bauer Madsen, Vibe Marie B, wł. Dominika Wiśniewska, Natalia Górska, Polska 

144 Tira Vento ABSOLUTELY CRAZY MAN, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, RO, MK, Mł.Zw.KLPL, SLO 
J W, PUPPY WW), wątrobiano-białe, 24-02-2017, tat./chip 616096700039095, PKR.VIII-35745, 
15035/XXIV/17, (Charlescroft COVER UP - OVER AND OVER AGAIN Avendesora Poland), hod.  Dorota, 
Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
145 Lordsett Galway Girl, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 26-02-2019, tat./chip 616093200523595, 

PKR w przygotowaniu, 40750/XXII/19, (Sieger's Double Trouble - Lordsett Show And Shine), hod.  
Katarzyna Książek, wł. Katarzyna Książek, Polska 

146 Tira Vento CANDY DOLL, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 11-05-2019, tat./chip 616093900659492, 
PKR.VIII-39325, 16312/XXIV/19, (Tira Vento ABSOLUTELY CRAZY MAN - OVER AND OVER AGAIN 
Avendesora Poland), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Maciej Oliwa, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
147 Lordsett FELICITY, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), wątrobiano-białe, 03-06-2018, tat./chip 

616093200250133, PKR.VIII-37804, 7197/XLII/18, (Sieger's DOUBLE TROUBLE - Lordsett TEQUILA SUN-
RISE), hod.  Katarzyna Książek, wł. Hanna Galek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
148 Peasblossom VIENNA, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 11-12-2017, tat./chip 958000010632067, 

PKR.W NOSTR. (KC 1690DF), KC 1690DF, 41171/XXII/17, (Peasblossom Jester - Ikebana De Los Tres 
Robles), hod.  Jacky, Dave Mitchell, wł. Katarzyna Książek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
149 Lordsett FATAMORGANA, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, J.Ch.EE, Ch.LT), wątrobiano-białe, 03-06-2018, 

tat./chip 616093200250139, PKR.VIII-37905, 98979/I/18, (Sieger's Double Trouble - Lordsett TEQUILA 
SUNRISE), hod.  Katarzyna Książek, wł. Katarzyna Moskot, Polska 

150 Wildomar's Tomorrow's Dream, ogon cięty: NIE, (Ch.CH, Ch.DK), brązowo-białe, 10-05-2016, 
tat./chip 934000011188925, FI32719/16, (Kahdensiskon Brilliant Future - Another Dream From 
Avendesora Poland), hod.  Sanna Kaven, wł. Anne Ingevold, Dania 

 
 
 
 
 
 

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



24

FCI 126 - SPRINGER SPANIEL WALIJSKI 
(Welsh Springer Spaniel) 

 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
151 EASY VICTORY Adea, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.EU, Mł.Ch.PL, UA, Ch.PL, SRB, Zw.Kl.PL, SRB, 

Mł.Zw.KLCZ, Zw.PL, SLO, CIB), czerwono-białe, 08-03-2016, tat./chip 616093900246894, PKR.VIII-
34992, 3338/XLIX/16, (Hammalgardens TOP COLLECTION - Eastfarm's SHADOW OF YOUR SMILE), hod.  
Renata Pietruszewska, wł. Jagoda Samsel, Polska 

152 GO HERO Adea (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, CIE), czerwono-białe, 18-09-2013, tat./chip 
900032001934854, PKR.VIII-31160, 90785/I/13, (HAMMALGARDENS TOP COLLECTION - TIGRESS 
HOPES Adea (FCI)), hod.  Renata Pietruszewska, wł. Teresa Skowrońska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
153 MARIUSZ S. Umbra Amabilis, ogon cięty: NIE, (CIE, CIB, Zw.Św.12, 14, Zw.EU 12, Mł.Ch.PL, CZ, SK, 

LT, Ch.PL, HR, ROM, ROM CL, SK, Gr.SK, CZ, Gr.CZ, CMKU, Cl.CZ, Cl.A, UA, GEO, MK, MNE, AZ, SMR, 
SRB, LV, FIN, A, H, IT, LT, Kaukazu, Zw.CZ, HR, PL, Mł.Zw.KLLT, PL, Zw.Kl.CZ, HR, A, PL), czerwono-białe, 
24-07-2010, tat./chip A023, PKR.VIII-26067, 3339/XLIX/10, (Hammalgardens TOP COLLECTION - 
Pelydryns IZADORA BORN INSWEDEN), hod.  Dorota Janczewska, wł. Jagoda Samsel, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
154 PEPITA Ynys Afallon, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czerwono-białe, 02-11-2017, tat./chip 

616099120009880, PKR.VIII-36866, 23647/XII/17, (Redspot's HALIFAX - RIGHT ON THE MOMENT 
UMBRA AMABILIS Adea), hod.  Karolina Papierowska, wł. Karolina, Grzegorz Papierowscy, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
155 RIGHT ON THE MOMENT UMBRA AMABILLIS Adea (FCI), (Ch.PL), czerwone z białym, 16-03-

2011, tat./chip 028N, PKR.VIII-27375, 20768/XII/11, (HAMMALGARDENS TOP COLLECTION - CONNIE 
MERYLIC), hod.  Renata Pietruszewska, wł. Karolina, Grzegorz Papierowscy, Polska 

 
FCI 127 - SUSSEX SPANIEL 

 

Ring:  21  /  Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
156 LADDIE ALESSI ANGEL, (Mł.Zw.EU, Mł.Zw.AT, J.Ch.PL, HU, AT, SK, BiH, LT), złoto-wątrobiane, 27-07-

2018, tat./chip 991001002564469, PKR.VIII-38555, UKU.0379333, 15922/XXIV/18, (EALD VILLAGE 
KEEPER - LABRY BERRY DYNASTY QUEEN MARGO), hod.  Molchanowa Anna, wł. Izabela Gwardyńska, 
Polska 

 
* * *

Klubowa Wystawa Spanieli i Psów Dowodnych



25

Plan sędziowania 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 20 Sędzia/Judge:  Laurent Pichard (CH) Ogółem/Total:  81 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Cocker spaniel amerykański  (16) 
American Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 6 - 7 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 8 - 9 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 10 - 12 
Klasa otwarta - Open Class  4 13 - 16 
Klasa championów - Champion Class  2 17 - 18 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 19 
Klasa otwarta - Open Class  1 20 
Klasa championów - Champion Class  1 21 

 

Cocker spaniel angielski  (65) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 22 
Klasa młodzieży - Junior Class  8 23 - 30 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 31 - 32 
Klasa otwarta - Open Class  3 33 - 35 
Klasa użytkowa - Working Class  2 36 - 37 
Klasa championów - Champion Class  6 38 - 43 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 44 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  3 45 - 47 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 48 - 49 
Klasa młodzieży - Junior Class  11 50 - 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  7 61 - 67 
Klasa otwarta - Open Class  9 68 - 76 
Klasa championów - Champion Class  8 77 - 84 
Klasa weteranów - Veteran Class  2 85 - 86 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 21 Sędzia/Judge:  Barbara Müller (CH) Ogółem/Total:  75 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Barbet  (3) 
Barbet / French Water Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 1 
Klasa championów - Champion Class  1 2 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 3 

 

Clumber Spaniel  (2) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 4 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 5 



26

 

Hiszpański pies dowodny  (2) 
Perro de agua espańol / Spanish Waterdog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 87 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 88 

 

Irlandzki spaniel dowodny  (4) 
Irish Water Spaniel 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 89 
Klasa championów - Champion Class  1 90 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 91 
Klasa championów - Champion Class  1 92 

 

Lagotto romagnolo  (27) 
Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 93 
Klasa otwarta - Open Class  1 94 
Klasa championów - Champion Class  4 95 - 98 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 99 - 100 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  3 101 - 103 
Klasa młodzieży - Junior Class  9 104 - 112 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  5 113 - 117 
Klasa otwarta - Open Class  2 118 - 119 

 

Nederlandse Kooikerhondje  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 120 
Klasa championów - Champion Class  1 121 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 122 
Klasa championów - Champion Class  1 123 

 

Płochacz niemiecki - Wachtelhund  (7) 
Deutscher Wachtelhund / German Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 124 - 125 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 126 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 127 - 128 
Klasa otwarta - Open Class  1 129 
Klasa użytkowa - Working Class  1 130 

 

Portugalski pies dowodny  (6) 
C o de agua Portuguęs / Portuguese Water Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 131 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 132 
Klasa championów - Champion Class  2 133 - 134 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 135 
Klasa championów - Champion Class  1 136 

 

 
 



27

Springer spaniel angielski  (14) 
English Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 137 - 139 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 140 
Klasa championów - Champion Class  4 141 - 144 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 145 - 146 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 147 
Klasa otwarta - Open Class  1 148 
Klasa championów - Champion Class  2 149 - 150 

 

Springer spaniel walijski  (5) 
Welsh Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  2 151 - 152 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 153 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 154 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 155 

 

Sussex Spaniel  (1) 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 156 
 

* * *



28

Anciar Kinga..........................................................................114 

Banasiewicz Bożena.................................................................57 

Banaszak-Kulka Agnieszka, Magdalena Szczotok ....................141 

Bąkowska Marta.......................................................................26 

Błażewicz Paweł, Jarosław Parol ....................................124, 127 

Borzova Marina, Borovikov Grigoriy ...........................................6 

Brzezińscy Renata, Waldemar ............................................23, 65 

Bukowska Agata ..........................................................39, 46, 79 

Choszcz Martyna .....................................................................99 

Drożdż Anna ..........................................................................113 

Dulas-Kozak Elżbieta .........................................................41, 63 

Egginton Nigel ........................................................................87 

Elveberg Stina ...............................................................131, 134 

Figiel Danuta ...........................................................................82 

Galek Hanna ..........................................................................147 

Gocoł Paulina............................................................................7 

Górka Edyta .......................................................................36, 42 

Górka Sara ........................................................................53, 59 

Gwardyńska Izabela .................................................17, 133, 156 

Hakamies Karlsson Jeanette ..........................................135, 136 

Ingevold Anne .......................................................................150 

Jadwiszczak Grażyna..............................................................105 

Jagoda Piotr, Jakub Jagoda ...................................................122 

Janowicz Karolina....................................................................73 

Jaździńska-Gehrke Eliza.........................................................120 

Jedlińska Hanna, Maciej Jedliński ...............................24, 37, 51 

Juszczyk Karolina ........................................................45, 62, 84 

Kaczorek Tomasz.............................................................2, 3, 88 

Kaczorek Tomasz, Adrianna Sanakiewicz ..................................96 

Kaczorek Tomasz, Sabina Zdunic Sinkovic .............................102 

Karasiewicz Piotr ...................................................28, 58, 68, 69 

Karnaś Szymon....................................................................9, 16 

Kazheltsova Volha, Snegirova An. ............................................13 

Kiczela Mateusz.......................................................................33 

Klonowska Barbara ..................................................................21 

Kogut Nela ..............................................................................94 

Kozłowska Dorota ....................................................................74 

Krasińska Magdalena...............................................................31 

Krueger Monika .....................................................................140 

Krutelewicz Anna, Beata Radomska..........................................97 

Krutelewicz Anna ...........................................................103, 111 

Książek Katarzyna ..........................................................145, 148 

Kucharski Wojciech ...............................................................132 

Lissner - Zaleska Joanna .......................................................104 

Lozia Irmina.............................................................................75 

Marciniak Robert ...........................................................108, 109 

Melander Susanne...................................................................76 

Moskot Katarzyna ..................................................................149 

Mucha Dorota........................................................................117 

Nazarczyk Izabela...........................................................100, 118 

Norris Teresi............................................................................77 

Novakova Marketa ...........................................................98, 101 

Obłój Weronika......................................................................110 

Ochman Ewa .....................................................................15, 19 

Oliwa Maciej .........................................................................146 

Oniszczuk Bartosz....................................................................54 

Otto-Doppenberg Malgorzata .........................................139, 142 

Papierowscy Karolina, Grzegorz .....................................154, 155 

Pejka Elżbieta..............................................................64, 80, 85 

Persson Titti ............................................................................32 

Piechocka Katarzyna........................................22, 35, 61, 71, 78 

Plewka Katarzyna...................................89, 90, 91, 92, 138, 144 

Płaczek Grażyna ....................................................................4, 5 

Porshneva Inna........................................................................14 

Ptaszek Dorota...................................................................27, 55 

Radawska Monika ......................................................................1 

Radomska Beata............................................................112, 116 

Rausz Beata.............................................................................86 

Rodell Katarina ..................................................................38, 67 

Rokita Ewa...............................................................................11 

Rucki Grzegorz ......................................................................121 

Rybak Katarzyna.....................................................................129 

Rynkowska Agnieszka ..............................................................72 

Sałata Marek .........................................................................106 

Samsel Jagoda..............................................................151, 153 

Seidel Milena ........................................................................119 

Sędzicka Anita ..........................................34, 43, 44, 60, 70, 83 

Sieraccy Beata, Karol...............................................................66 

Skibińska Natalia ...............................................................47, 50 

Skorłutowska Julia...................................................................56 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



29

Skowrońska Teresa ................................................................152 

Sobocińska Hanna.................................................................107 

Stec Łukasz ...........................................................................130 

Sułkowska Małgorzata, Agata Sułkowska..................................10 

Szlachcikowska Katarzyna..................................................12, 18 

Szychulska Iwona ....................................................................48 

Tajchman Agnieszka, Przemysław Czaja...................................95 

Talarczyk Dąbrówka ...............................................................137 

Tomaszewicz Beata............................................................25, 52 

Tymczak Adelina, Ilona Grajewska-Michalczak .........................30 

Tymczak Adelina, Małgorzata Tymczak.....................................49 

Van Rijn Cornelis Gerardus, Rozette Van Rijn.........................115 

Walendzik Emil..........................................................................8 

Wegner Adam........................................................................128 

Wiśniewska Dominika, Natalia Górska ....................................143 

Woch Marta.............................................................................40 

Wojtal Mariusz ........................................................................81 

Woźniak Przemysław .............................................................125 

Wyrwiński Marcin ..................................................................126 

Wysocki Mateusz...................................................................123 

Zastawniak Anna......................................................................93 

Zielińscy Grażyna, Lech ...........................................................20 

Ziętara Agnieszka.....................................................................29 



30

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



31

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



32

Plan rozmieszczenia ringów - NIEDZIELA / SUNDAY



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


